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Procesje konne na ziemi raciborskiej
Najstarsza, bieńkowicka, sięga według księdza Franciszka Pawlara średniowiecza. Liczne wzmianki o nich pochodzą z XIX w., kiedy narodziła się powszechna prasa. Do dziś wzbudzają zainteresowanie etnografów i mieszkańców ziemi raciborskiej, tłumnie przychodzących oglądać przejazd jeźdźców i bryczek.

W Chałupkach otwarto centrum górnej Odry
3 kwietnia wójt gminy Krzyżanowice Grzegorz Utracki zaprosił gości i mieszkańców na uroczyste otwarcie Centrum Górnej Odry – multimedialnego centrum powstałego w miejsce dawnej strażnicy granicznej przy moście cesarza Franciszka Józefa w Chałupkach.



		
Wielkanocne śniadanie na Rynku
Tłum raciborzan i ich gości na czas Wielkanocy pojawił się dziś, 30.03., na raciborskim Rynku. Grupa SRC Motocykle, przy wsparciu ratusza i sióstr werbistek z Annuntiaty, zorganizowała wielkanocne śniadanie.

Dom książęcy zamku w dawnym blasku
22 marca uroczyści otwarto po renowacji dom książęcy Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Inwestycja zrealizowana przez Starostwo Powiatowe w Raciborzu przywróciła wnętrzom siedziby władców Górnego Śląskiego historyczny wygląd. Przygotowano nowe wystawy, m.in. wyprawę w magiczny świat średniowiecza.

Ruszyła sprzedaż mieszkań na Ostrogu
Inwestycja realizowana jest u zbiegu ulic Królewskiej i Cecylii w dzielnicy Ostróg.



		
Złote Gody w Raciborzu
Siedem par z Raciborza odebrało, 20.03., w Urzędzie Stanu Cywilnego Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadane im przez Prezydenta RP.



		
Nie przegap tego! Wydarzenia w RCK
Koncerty, przedstawienia, kabarety, zajęcia dla najmłodszych i starszych - bądź na bieżąco z ofertą Raciborskiego Centrum Kultury.

Stypendia prymusów raciborskich szkół
Blisko 140 uczniów raciborskich szkół podstawowych odebrało, 07.03., w Raciborskim Centrum Kultury stypendia za dobre wyniki w nauce fundowane przez Miasto Racibórz. Wręczył je prezydent Dariusz Polowy. Wcześniej wystąpił Teatr 13 z inscenizacją Królowej Śniegu.
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To jest teraz ważne
5 kwietnia 202409:47
[image: Gazetka Rodzinne Koryto+ trafi do prokuratury. Komitety o brudnej kampanii samorządowej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]10

AktualnościGazetka Rodzinne Koryto+ trafi do prokuratury. Komitety o brudnej kampanii samorządowej

3 kwietnia 202418:29
[image: Ewa Lewandowska. Powiat raciborski to dobre miejsce do życia. Budujmy je dalej razem! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościEwa Lewandowska. Powiat raciborski to dobre miejsce do życia. Budujmy je dalej razem!
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4 kwietnia 202408:42
[image: Michał Fita: Potencjałem Raciborza są jego mieszkańcy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościMichał Fita: Potencjałem Raciborza są jego mieszkańcy

4 kwietnia 202417:47
[image: Apel do młodych - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościApel do młodych




Reklama
	


Najnowsze wiadomości
Aktualności5 kwietnia 202410:10
Woś i Szrot o konferencji posłanki Lenartowicz. To stand-up. Niech się pani bierze do roboty!
[image: Woś i Szrot o konferencji posłanki Lenartowicz. To stand-up. Niech się pani bierze do roboty! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]8

(waw)
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Aktualności5 kwietnia 202409:58
Niedaleko dworku myśliwskiego w Łężczoku odkryto dwa granaty
[image: Niedaleko dworku myśliwskiego w Łężczoku odkryto dwa granaty - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/Ochotnicza Straż Pożarna w Nędzy


Aktualności5 kwietnia 202409:36
Fałszywy alarm z Rybnickiej
[image: Fałszywy alarm z Rybnickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Sport5 kwietnia 202405:00
Weekendowy Niezbędnik Kibica
[image: Weekendowy Niezbędnik Kibica - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

(greh)


Aktualności5 kwietnia 202404:50
Co? Gdzie? Kiedy? Nawigator weekendowy
[image: Co? Gdzie? Kiedy? Nawigator weekendowy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. FB/Lanberry
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Aktualności4 kwietnia 202422:23
Z ostatniej chwili! Koalicja strzela hat tricka!
[image: Z ostatniej chwili! Koalicja strzela hat tricka! - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał zlecony i sfinansowany przez KWW Koalicja 15 Października
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Najnowsze filmy
 
[image: Wiadomości główne]
Wiadomości główne
4 kwietnia 2024
[image: Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024]
Powiat raciborski sprawozdanie 2018-2024
4 kwietnia 2024
[image: Wiadomości dla niesłyszących]
Wiadomości dla niesłyszących
4 kwietnia 2024
[image: Miasto pozyskało środki]
Miasto pozyskało środki
4 kwietnia 2024
[image: Otwarcie centrum w Chałupkach]
Otwarcie centrum w Chałupkach
4 kwietnia 2024
[image: Nasadzenia w parku m. Roth]
Nasadzenia w parku m. Roth
4 kwietnia 2024
[image: Procesja w Zawadzie Książęcej]
Procesja w Zawadzie Książęcej
3 kwietnia 2024
[image: Powiatowy serwis informacyjny]
Powiatowy serwis informacyjny


Zobacz wszystkie filmy
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Kultura i edukacja4 kwietnia 202421:57
Dzień Świadomości Autyzmu w SP 13 [FOTO i WIDEO]
[image: Dzień Świadomości Autyzmu w SP 13 [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.
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Aktualności4 kwietnia 202421:40
Posłanka Lenartowicz: wszystkie drogi prowadzą do Wosia. Po interwencji w Lasach Państwowych zaprezentowała ustalenia
[image: Posłanka Lenartowicz: wszystkie drogi prowadzą do Wosia. Po interwencji w Lasach Państwowych zaprezentowała ustalenia - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]38

(waw)


Aktualności4 kwietnia 202420:57
Pod pomnikiem Matki Polki o zatrzymaniu w Raciborzu młodych i ratowaniu Rafako
[image: Pod pomnikiem Matki Polki o zatrzymaniu w Raciborzu młodych i ratowaniu Rafako - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]20

(waw)
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Aktualności4 kwietnia 202420:38
Odra nie może dzielić. Ma łączyć miasto i powiat
[image: Odra nie może dzielić. Ma łączyć miasto i powiat - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]17

(waw)


Aktualności4 kwietnia 202420:22
Poseł Łukasz Osmalak zagrzewał do boju kandydatów Polski 2050
[image: Poseł Łukasz Osmalak zagrzewał do boju kandydatów Polski 2050 - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]8

(waw)
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Aktualności4 kwietnia 202419:57
Miejsce z potencjałem, bez wizualizacji. Fita i jego kandydaci skrytykowali Polowego za żwirownie
[image: Miejsce z potencjałem, bez wizualizacji. Fita i jego kandydaci skrytykowali Polowego za żwirownie - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]31

(waw)




Komentarze
10 Gazetka Rodzinne Koryto+ trafi do prokuratury. Komitety o brudnej kampanii samorządowej8 Woś i Szrot o konferencji posłanki Lenartowicz. To stand-up. Niech się pani bierze do roboty!38 Posłanka Lenartowicz: wszystkie drogi prowadzą do Wosia. Po interwencji w Lasach Państwowych zaprezentowała ustalenia5 Barcelona, Buenos Aires, Londyn, Chicago, RACIBÓRZ. Zaproszenie na spacer kapelusza69 Zamiast propagandy większe stypendia dla uczniów. Komitet M. Fity ostrzega przed wyborem Polowego17 Odra nie może dzielić. Ma łączyć miasto i powiat31 Miejsce z potencjałem, bez wizualizacji. Fita i jego kandydaci skrytykowali Polowego za żwirownie17 Czerwone miejskie, białe rządowe. Kto za tym stoi?41 J. Wojciechowicz widzi duży potencjał w zbiorniku20 Pod pomnikiem Matki Polki o zatrzymaniu w Raciborzu młodych i ratowaniu Rafako23 Odsłonięto kolejne dzieło na raciborskim szlaku murali [FOTO i WIDEO]14 Straż miejska w Raciborzu otrzyma mobilne laboratorium do kontroli palenisk50 Oryginał lepszy od podróby. Razem dla Ziemi Raciborskiej i PO o swojej marce i inwestycjach27 Małżeństwa i rodzeństwa. Rodziny idą po mandaty i samorządowe diety [LISTA]8 Poseł Łukasz Osmalak zagrzewał do boju kandydatów Polski 2050
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Partnerzy portalu
[image: Dentica 24]

[image: ostrog.net]

[image: Szpital Rejonowy w Raciborzu]

[image: Spółdzielnia Mieszkaniowa ]

[image: Ochrona Partner Security]

[image: Powiatowy Informator Seniora]

[image: PWSZ w Raciborzu]

[image: Zajazd Biskupi]

[image: Kampka]

[image: Nasz Racibórz - Nasza ekologia]

[image: Materiały RTK]

[image: Fototapeta.shop sklep z tapetami i fototapetami na zamówienie]




Aktualności4 kwietnia 202419:37
Czerwone miejskie, białe rządowe. Kto za tym stoi?
[image: Czerwone miejskie, białe rządowe. Kto za tym stoi? - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]17

(waw)
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Aktualności4 kwietnia 202419:08
Niezależni i Michał Woś stawiają na sołtysów
[image: Niezależni i Michał Woś stawiają na sołtysów - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]3

mat. prasowy


Aktualności4 kwietnia 202419:03
50 różaneczników przyozdobiło Park Roth
[image: 50 różaneczników przyozdobiło Park Roth - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

raciborz.pl
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Aktualności4 kwietnia 202418:57
Raciborski magistrat pozyskał ponad 2,7 mln zł
[image: Raciborski magistrat pozyskał ponad 2,7 mln zł - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]1

raciborz.pl


Aktualności4 kwietnia 202418:44
Nagrody sportowe od miasta Racibórz wręczone
[image: Nagrody sportowe od miasta Racibórz wręczone - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

raciborz.pl
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Aktualności4 kwietnia 202418:31
Spotkanie dla NGO i biznesu
[image: Spotkanie dla NGO i biznesu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

raciborz.pl / fot. przedsiebiorczyraciborz.pl
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[image: ]

Dziś w Raciborzu
PIĄTEK 5 kwietnia 202410:43

14.4°C

zachmurzenie małe
wiatr umiarkowany 5.18 m/s
z kierunku północno-wschodniego
	Ciśnienie:	1018 hpa
	Wilgotność:	67%
	Wschód słońca:	06:14
	Zachód słońca:	19:24

SOBOTA
06.04.2024

14.8°C
14.5°C

NIEDZIELA
07.04.2024

23.6°C
12.4°C

PONIEDZIAŁEK
08.04.2024

23.6°C
14.9°C
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Ogłoszenia
Ogłoszenia promowane
Dodaj ogłoszenieZobacz wszystkie
	Kategorie ogłoszeń
	Wszystkie
	Dla domu
	Motoryzacja
	Nieruchomości
	Praca
	Usługi
	Różne
	Wybierz 	Dla domu
	Dla dzieci
	Finanse
	Gastronomia
	Imprezy / Przyjęcia
	Komputery
	Matrymonialne
	Motoryzacja
	Nauka
	Nieruchomości
	Ogrodnictwo
	Poszukuję
	Praca
	Różne
	RTV / AGD
	Towarzyskie
	Turystyka
	Usługi
	Zdrowie
	Zwierzęta



4 kwietnia 2024 wygasa za 30 dni

SKUP-AUT SRC.TEL.501-525-515 ZŁOMOWANIE-KASACJA24H
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY SAMOCHODY KAŻDEJ MARKI W KAŻDYM STANIE,ZUŻYTE,ROZBITE,SKORODOWANE PO POWODZI PO POŻARZE A TAKŻE Z PROBLEMAMI PRAWNYMI TAKŻE BEZ PEŁNEJ DOKUMENTACJI OSOBOWE DOSTAWCZE TYPU TAXI POSIADAMY WŁASNE AUTOLAWETY 6 SZT.POSIADAMY WSZELKIE POZWOLENIA JAKO STACJA DEMONTAŻU POJAZDÓW ZADZWOŃ A MY ZAJMIEMY SIĘ RESZTĄ PŁACIMY GOTÓWKĄ FORMALNOŚCI NA MIEJSCU U KLIENTA TEL.500-714-151
4 kwietnia 2024 wygasa za 14 dni

Rozlicz się z zagranicy i odzyskaj podatek
Finanse - Usługi finansowe
Pracowałeś za granicą? Pomożemy odzyskać Twój zwrot podatku! Wyślij do nas dokumenty, sprawdzimy ile zwrotu Ci przysługuje. Good Job&Tax
4 kwietnia 2024 wygasa za 20 dni

Usługi dekarskie
Dla domu - Usługi remontowe
Firma oferuje: pokrycia dachowe, dachówka, blachodachówka, blacha trapez, steropapa, papa termozgrzewalna, gont papowy, obróbki blacharskie, kominy, ciesielka dachowa.
4 kwietnia 2024 wygasa za 29 dni

KUPIĘ KAŻDE AUTO Racibórz i okolice Tel: 692191585
Motoryzacja - Kupię
SKUPUJEMY WSZYSTKIE SAMOCHODY OSOBOWE.
W Każdym Stanie, Z Każdego Rocznika !

Płacimy Gotówką - Oferujemy Najlepsze Ceny.
Dojazd do Klienta, posiadamy własny transport.
Wystawiamy dokumenty niezbędne do wyrejestrowania pojazdu w wydziale komunikacji i towarzystwie ubezpieczeniowym.

Jesteśmy legalnie zarejestrowaną firmą, działamy na rynku od lat.

Wycena samochodu już przez telefon !
Reklama


3 kwietnia 2024 wygasa za 13 dni

Sprzedawca -Doradca Klienta w markecie w Raciborzu
Praca - Dam pracę
Firma PROSAT zatrudni Sprzedawcę
Wymagane:
-zaangażowanie w wykonywaną pracę
-doświadczenie w handlu
-uprawnienia do kierowania wózkiem widłowym (można później zrobić)
Mile widziane:
-znajomość branży grzewczej (pompy ciepła, kotły)
lub
-znajomość branży ogrodniczej (kosiarki, maszyny ogrodnicze)
Miejsce pracy:
PROSAT, Racibórz, Rudzka 107
CV z klauzulą RODO prosimy kierować 
3 kwietnia 2024 wygasa za 13 dni

DOPŁATA DO POMP CIEPŁA DO 100% KOSZTÓW z PROSAT!
Dla domu - Inne
Ruszyło dofinansowanie na wymianę kotła węglowego na POMPĘ CIEPŁA. Kwota do 45 000 zł – zwrot do 100% kosztów! PROSAT pomaga w realizacji projektu- WYKONUJEMY KOMPLEKSOWO i ZAŁATWIAMY FORMALNOŚCI.
Jesteśmy Wykonawcą na liście Subregionu Zachodniego! Pomagamy przy formalnościach, dobieramy i montujemy odpowiednią POMPĘ CIEPŁA. Posiadamy doświadczenie i renomę w regionie.
Zapras
3 kwietnia 2024 wygasa za 271 dni

Praca Euro Labora
Praca - Dam pracę
EURO LABORA RACIBÓRZ – AUSTRIA, NIEMCY, HOLANDIA, SZWAJCARIA - JUŻ OD 10 LAT POMAGAMY ZNALEŹĆ NAJLEPSZĄ PRACĘ! ZADZWOŃ: 32/417 20 56. PRACA@EURO-LABRA.COM; WWW.EURO-LABORA.COM (cert nr 14601)
2 kwietnia 2024 wygasa za 28 dni

Opiekun osoby niepełnosprawnej
Praca - Dam pracę
Poszukuję opiekuna do osoby niepełnosprawnej. Praca w sysytemie dwa tygodnie pracy dwa tygodnie wolne. Mile widziane tylko poważne oferty.



Aktualności4 kwietnia 202418:30
Centrum Górnej Odry w Chałupkach oficjalnie otwarte [FOTO i WIDEO]
[image: Centrum Górnej Odry w Chałupkach oficjalnie otwarte [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: 3 kwietnia wójt gminy Krzyżanowice Grzegorz Utracki zaprosił gości i mieszkańców na uroczyste otwarcie Centrum Górnej Odry – multimedialnego centrum powstałego w miejsce dawnej strażnicy granicznej przy moście cesarza Franciszka Józefa w Chałupkach.

UG Krzyżanowice
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Sport4 kwietnia 202418:15
Raciborzanin reprezentuje Polskę na Mistrzostwach Europy w Rumunii
[image: Raciborzanin reprezentuje Polskę na Mistrzostwach Europy w Rumunii - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

materiał nadesłany


Aktualności4 kwietnia 202416:49
Odsłonięto kolejne dzieło na raciborskim szlaku murali [FOTO i WIDEO]
[image: Odsłonięto kolejne dzieło na raciborskim szlaku murali [FOTO i WIDEO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]23

Racibórz: Ponad dwa lata, od pomysłu po wykonanie, trwało tworzenie kolejnego raciborskiego muralu. Dzieło Ryszarda Paurowskiego pod tytułem "Miejski Podwieczorek" odsłonięto dziś, 04.04., przy Zborowej.

(greh)
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Kultura i edukacja4 kwietnia 202413:51
Wycieczka do czarnobylskiej strefy wykluczenia – Borys Tynka ponownie w bibliotece
[image: Wycieczka do czarnobylskiej strefy wykluczenia – Borys Tynka ponownie w bibliotece - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Biblioteka Racibórz


Aktualności4 kwietnia 202411:11
Dacia i volkswagen zderzyły się na Ocickiej
[image: Dacia i volkswagen zderzyły się na Ocickiej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. KPP Racibórz


Reklama


Aktualności4 kwietnia 202411:01
SUNEX podpisał list intencyjny w sprawie przejęcia austriackiej firmy instalacyjnej
[image: SUNEX podpisał list intencyjny w sprawie przejęcia austriackiej firmy instalacyjnej - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

mat. prasowy




Reklama





Reklama


Telegraf
4 kwietnia 202418:16
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej…
Polski Związek Piłki Nożnej

3 kwietnia 202420:07
[image: RCK informuje zmianie godzin otwarcia kas - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościRCK informuje zmianie godzin otwarcia kas
Raciborskie Centrum Kultury informuje o zmianie godzin pracy kas w RCK RDK przy ul. Chopina 21 oraz RCK DK "Strzecha" przy ul…
RCK Racibórz

1 kwietnia 202410:34
[image: Ostrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]7

AktualnościOstrzeżenie METEO dla powiatu raciborskiego
Wydane o godz. 09:44 dnia 01.04.2024 przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Państwowy Instytut Badawczy Biuro Prog…
red.

29 marca 202415:41
[image: Cudowny chłopak. Biały ptak. Najnowszy repertuar Bałtyku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

AktualnościCudowny chłopak. Biały ptak. Najnowszy repertuar Bałtyku
A w klubie konesera Strefa interesów, film o Auschwitz.
red.



Zobacz wszystkie

 Aktualności4 kwietnia 202409:31
Popisy na crossie zakończone wypadkiem. Wezwano śmigłowiec LPR
[image: Popisy na crossie zakończone wypadkiem. Wezwano śmigłowiec LPR - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. grupa Racibórz 112


Reklama


Aktualności4 kwietnia 202409:29
Pełni życia dzięki diecie. Biblioteka zaprasza na potkanie z dietetykiem
[image: Pełni życia dzięki diecie. Biblioteka zaprasza na potkanie z dietetykiem - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Biblioteka Racibórz


Aktualności4 kwietnia 202409:25
Zostawiła potrawę na gazie i wyszła z mieszkania
[image: Zostawiła potrawę na gazie i wyszła z mieszkania - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red., fot. Czytelnik


Reklama


Aktualności4 kwietnia 202409:23
Dym z umywalki w mieszkaniu przy Londzina
[image: Dym z umywalki w mieszkaniu przy Londzina - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Aktualności4 kwietnia 202408:53
22-latka zatrzymana pod zarzutem kradzieży samochodu
[image: 22-latka zatrzymana pod zarzutem kradzieży samochodu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

kpp


Reklama


Aktualności4 kwietnia 202407:12
Straż miejska w Raciborzu otrzyma mobilne laboratorium do kontroli palenisk
[image: Straż miejska w Raciborzu otrzyma mobilne laboratorium do kontroli palenisk - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]14

fot. arch. portalu




Reklama





Reklama



Odwiedź naszwodzislaw.com
5 kwietnia 202410:22
[image: W niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościW niedzielę kwietniowy Wodzisławski Jarmark Staroci
To wydarzenie skradło serca miłośników historii i unikatowych przedmiotów.
wodzislaw-slaski.pl

5 kwietnia 202405:11
[image: Weekendowy Niezbędnik Kibica - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

SportWeekendowy Niezbędnik Kibica
Runda wiosenna nabrała już właściwego tempa, a to zwiastuje wiele sportowych emocji. Sprawdź, z kim zagra drużyna, której kibicujesz.
(greh)

4 kwietnia 202418:15
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

TelegrafTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej oraz Wojew&oac…
Polski Związek Piłki Nożnej

4 kwietnia 202410:48
[image: Nastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem - Serwis informacyjny z Wodzisławia - naszwodzislaw.com]0

AktualnościNastolatka zignorowała znak STOP i zderzyła się z samochodem
Wodzisławscy policjanci wyjaśniają okoliczności wczorajszego zdarzenia drogowego z udziałem 16-letniej rowerzystki. Nastolatka zignorowała z…
KPP Wodzisław Śląski



Przejdź na stronę portalu

Sport3 kwietnia 202422:02
Puchar Polski. Finał nie dla Krzyżanowic. Lubomia górą [FOTO]
[image: Puchar Polski. Finał nie dla Krzyżanowic. Lubomia górą [FOTO] - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Krzyżanowice: Środowe, 03.04., popołudnie w Krzyżanowicach przebiegało pod znakiem półfinału Pucharu Polski na szczeblu Podokręgu Racibórz. Naprzeciw siebie stanęły ekipy LKS Krzyżanowice i Silesii Lubomia. 

(greh)


Reklama


Aktualności3 kwietnia 202420:20
Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy
[image: Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

PAP MediaRoom / fot. iStock 


Aktualności3 kwietnia 202419:58
Zamiast propagandy większe stypendia dla uczniów. Komitet M. Fity ostrzega przed wyborem Polowego
[image: Zamiast propagandy większe stypendia dla uczniów. Komitet M. Fity ostrzega przed wyborem Polowego - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]69

(waw)


Reklama


Aktualności3 kwietnia 202419:33
Koalicja Obywatelska przekonywała, że powiat musi mieć swojego człowieka w sejmiku
[image: Koalicja Obywatelska przekonywała, że powiat musi mieć swojego człowieka w sejmiku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]28

red.


Aktualności3 kwietnia 202419:22
J. Wojciechowicz widzi duży potencjał w zbiorniku
[image: J. Wojciechowicz widzi duży potencjał w zbiorniku - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]41

red.


Reklama


Aktualności3 kwietnia 202419:17
Oryginał lepszy od podróby. Razem dla Ziemi Raciborskiej i PO o swojej marce i inwestycjach
[image: Oryginał lepszy od podróby. Razem dla Ziemi Raciborskiej i PO o swojej marce i inwestycjach - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]50

(waw)




Reklama





Reklama



Odwiedź naszrybnik.com
5 kwietnia 202405:18
[image: Weekendowy Niezbędnik Kibica - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

SportWeekendowy Niezbędnik Kibica
Runda wiosenna nabrała już właściwego tempa, a to zwiastuje wiele sportowych emocji. Sprawdź, z kim zagra drużyna, której kibicujesz.
(greh)

4 kwietnia 202418:16
[image: Turniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

TelegrafTurniej Gry 1x1 wraca na boiska! Rozpoczęły się eliminacje do etapu regionalnego
Wystartowały eliminacje do II edycji Turnieju Gry 1x1 – rozgrywek organizowanych przez Polski Związek Piłki Nożnej oraz Wojew&oac…
Polski Związek Piłki Nożnej

3 kwietnia 202420:20
[image: Prawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościPrawo.pl: warto sprawdzić PIT wypełniony przez Urząd Skarbowy
Jeżeli chce się skorzystać z ulg podatkowych, należy sprawdzić i uzupełnić zeznania przygotowane przez administrację skarbową. Jak podaje se…
PAP MediaRoom / fot. iStock 

3 kwietnia 202413:35
[image: Nowe otwarcie dla terenów przy Żorskiej - Serwis informacyjny z Rybnika - naszraciborz.pl]0

AktualnościNowe otwarcie dla terenów przy Żorskiej
Inwestor z Grupy Saller przywróci nowe życie terenowi przy ul. Żorskiej, po byłym hipermarkecie Tesco. Saller uzyskał pozwolenie na b…
rybnik.eu, fot. W.Zielińska, Materiały inwestora



Przejdź na stronę portalu

Kultura i edukacja3 kwietnia 202417:59
Światowy Dzień Wody z Wodociągami w raciborskiej bibliotece
[image: Światowy Dzień Wody z Wodociągami w raciborskiej bibliotece - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

Biblioteka Racibórz


Reklama


Strony Partnerskie3 kwietnia 202415:54
Dlaczego warto chronić kostkę brukową przed czynnikami zewnętrznymi
[image: Dlaczego warto chronić kostkę brukową przed czynnikami zewnętrznymi - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

artykuł sponsorowany


Kultura i edukacja3 kwietnia 202414:43
ROCKolekcje Leszka Gnoińskiego już wkrótce w bibliotece
[image: ROCKolekcje Leszka Gnoińskiego już wkrótce w bibliotece - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

red.


Reklama


Aktualności3 kwietnia 202414:28
Rozstrzygnięto drugą edycję Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza. Pieniądze dla Raciborza i gmin powiatu
[image: Rozstrzygnięto drugą edycję Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza. Pieniądze dla Raciborza i gmin powiatu - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]8

red.


Aktualności3 kwietnia 202410:54
Ponad 17 tys. zł pozyskane na sprzęt dla raciborskich OSP
[image: Ponad 17 tys. zł pozyskane na sprzęt dla raciborskich OSP - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]3

red.


Reklama


Aktualności3 kwietnia 202410:47
Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia
[image: Policjant, który mi pomógł. KGP czeka na zgłoszenia - Serwis informacyjny z Raciborza - naszraciborz.pl]0

KPP Racibórz



Pokaż nowsze wpisy
Pokaż starsze wpisy

Reklama





Reklama



Najnowsze wydania gazety
[image: Nasz Racibórz 29.03.2024]
29 marca 202415:21
Nasz Racibórz 29.03.2024

[image: Nasz Racibórz 22.03.2024]
21 marca 202421:40
Nasz Racibórz 22.03.2024

[image: Nasz Racibórz 15.03.2024]
14 marca 202421:35
Nasz Racibórz 15.03.2024

[image: Nasz Racibórz 08.03.2024]
7 marca 202423:50
Nasz Racibórz 08.03.2024
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